UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SGDĐT

    Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập giáo viên tham gia các lớp bồi dưỡng, chuẩn hóa

năng lực tiếng Anh theo chuẩn quốc tế IELTS năm 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GDĐT

thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GDĐT thuộc UBND

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc

Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 18/8/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng, chuẩn hóa năng lực

ngoại ngữ theo chuẩn quốc tế IELTS cho 240 giáo viên bộ môn Tiếng Anh các

trường phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2020-2025.

Căn cứ Công văn Công văn số 1093/ĐHQTMĐ ngày 09/10/2020 của

Trường Đại học Quốc tế Miền Đông về việc xác nhận kế hoạch đào tạo khai giảng

và công tác chuẩn bị cho các lớp bồi dưỡng IELTS cho giáo viên tiếng Anh tỉnh

Bình Phước (đợt 1);

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập giáo viên bộ môn Tiếng Anh các trường phổ thông tham gia

các lớp bồi dưỡng, chuẩn hóa năng lực ngoại ngữ theo chuẩn quốc tế IELTS năm

2020 - 2021, gồm các ông, bà có tên sau: (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Khai giảng, lịch học, thời gian học, địa điểm và kinh phí:

1. Khai giảng: Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ khai giảng tập trung sẽ có

thông báo cụ thể sau.

2. Lịch học

- Lịch học trên lớp: Sáng từ 8:30 – 11:30, chiều từ 13:00 – 16:00.

+ Lớp BP1 và lớp BP2 học từ ngày 19/10/2020. Học các ngày thứ Hai, thứ Ba

và thứ Tư hàng tuần.

2

 + Lớp BP3, lớp BP4 và lớp BP5 học từ ngày 21/10/2020. Học các ngày thứ

Tư, thứ Năm và thứ Sáu hàng tuần.

3. Thời gian học

- Lớp BP1 và lớp BP2 dự kiến thời gian học từ ngày 19/10/2020 đến

31/7/2021.

- Lớp BP3, lớp BP4 và lớp BP5 dự kiến thời gian học từ ngày 21/10/2020 đến

15/10/2021.

4. Địa điểm tổ chức lớp, lưu trú

4.1. Địa điểm tổ chức các lớp bồi dưỡng: Các phòng 313, 315, 317, 319, 321 –

Toàn nhà B10, Trung tâm Ngoại ngữ, Trường Đại học Quốc tế Miền Đông, đường

Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Hòa Phú, thành phố mới Bình Dương, tỉnh Bình

Dương.

4.2. Địa điểm lưu trú: Giáo viên có tên trong danh sách được triệu tập lưu trú

tại ký túc xá của Trường Đại học Quốc tế Miền Đông trong thời gian tham gia các

lớp bồi dưỡng.

5. Kinh phí

Nguồn kinh phí do Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật BECAMEX-

Bình Phước tài trợ. Trong đó:

- Học phí, tiền ở ký túc xá và lệ phí dự thi IELST đầu ra (1 lần/1 giáo viên):

Do Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật BECAMEX-Bình Phước thanh

toán trực tiếp cho Trường Đại học Quốc tế Miền Đông.

- Hỗ trợ tiền ăn (trong những ngày tham gia tập huấn), tiền xe (đi và về 1 lần/1

tuần) do Sở Giáo dục và Đào tạo thanh toán theo định mức được tài trợ của Công ty

Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật BECAMEX-Bình Phước.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

   GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T09:36:20+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T09:41:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-12T09:47:25+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T14:52:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T14:53:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T14:53:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T14:53:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T14:54:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T14:54:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!